

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

NIA Holding ApS

Skudehavnsvej 1

2150 Nordhavn

CVR-nr. 41 39 43 58

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/05 2022

Niels Isak Agerup
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIA Holding ApS
Skudehavnsvej 1
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 41 39 43 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: København

Direktion

Niels Isak Agerup, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 366.980, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 21.416.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(1.127)	(3.125)
Resultat før finansielle poster		(1.127)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(137.756)	148.001
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(226.004)	0
Finansielle omkostninger		(2.093)	0
Resultat før skat		(366.980)	144.876
Skat af årets resultat	1	0	688
Årets resultat		(366.980)	145.564
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(148.001)	148.001
Overført resultat		(218.979)	(2.437)
		(366.980)	145.564

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	210.245	348.001
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	73.996	300.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>284.241</u>	<u>648.001</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>284.241</u>	<u>648.001</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	42.680
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>42.680</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>42.680</u>
Aktiver i alt		<u>284.241</u>	<u>690.681</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	148.001
Overført resultat		(61.416)	157.563
Egenkapital		(21.416)	345.564
Banker		44	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		302.488	300.000
Selskabsskat		0	41.992
Anden gæld		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		305.657	345.117
Gældsforpligtelser i alt		305.657	345.117
Passiver i alt		284.241	690.681
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	148.001	157.563	345.564
Årets resultat	0	(148.001)	(218.979)	(366.980)
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	(61.416)	(21.416)

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(688)
	<u>0</u>	<u>(688)</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	148.001	0
Årets resultat	(137.756)	148.001
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>10.245</u>	<u>148.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>210.245</u>	<u>348.001</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Salesimpact ApS	København	100 %

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 31. december 2021	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Årets resultat	<u>(226.004)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(226.004)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>73.996</u>	<u>300.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Portalerne ApS	København	33 %

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.